
产品功能：

这 4针lemo公头到DC5525公头医疗电缆 是一种精确设计的医学级互连解决方案，非常适合为关键的诊断和治疗设备供电和连接。由 经验丰富的OEM/ODM医疗电缆制
造商，该电缆结合 耐用性，电气安全性和低信号干扰。

我们的设计团队可以调整电缆以满足您的确切要求 - 包括 自定义销构型，屏蔽层，夹克材料，电缆长度， 和 应变救济解决方案。 Lemo连接器确保 安全，快速连接/断开连接函数 可以
最大程度地减少频繁使用过程中的磨损，而DC5525桶插头可与许多 医学级功率适配器。

此外，我们的类似风格 带有ECG快照电缆的Lemo 2PIN连接器 也广泛用于医疗设备，尤其是心电图（ECG）监测设备。

选择我们的可靠，合规性和可自定义的医疗电缆，以支持您的产品创新并确保患者安全。

为什么选择我们？

ISO 13485＆ISO 9001认证制造商

超过10年的OEM/ODM医疗电缆体验

定制设计，工程和原型支持

完全符合ROHS / REACH / CE标准

具有100％产品检查的高级QC系统

全球运输和售后技术支持

https://www.cngoochain.com/cn/product/4Pin-Lemo-to-2-Leads-20mm-Electrode-Pin-TENS-Lead-Wire-Physical-Therapy-Cable.html
https://www.cngoochain.com/cn/product/High-Quality-Medical-Electrode-Cable-Lemos-Plug-to-SR-to-ECG-Clip-and-20-Electrode-Pin-Plug-Lead-Wire-COPY-ii0etu.html




公司信息：



常问问题
Q1：我可以在订购更多之前先开始样品订单吗？
答：当然，GooChain提供免费样品，如果我们有库存，则应向定制样本进行一些设置费用。感谢您从我们那里订购样品以检查我们的质量。

Q2：您接受哪些付款方式？
答：阿里巴巴贸易保证，贝宝（Paypal），T/T，银行转移，西联汇款和L/C

问题3：您的工厂如何在质量控制方面做得如何？
答：质量是优先的。 QC部门具有专业质量保证专家的QC部门非常重视从头到尾的质量控制。我们的工厂已获得FDA注册，ROHS，SGS，CE



FCC，ISO9001：2008 ISO13485Authentication。 ETC

问题4：工厂？是的！我可以自定义我喜欢的物品，例如打印自己的徽标或更改设计吗？
答：是的，我们是一家拥有100多名员工的工厂。我们提供OEM/ODM服务。请与我们或我们的销售代表联系以查看详细信息。

问题5：交货时间和保修？您将用于我的商品使用哪种运输服务？
答：我们的交货时间约为2-4周，自交货以来，我们可以提供12个月的保修。我们将DHL，FedEx，UPS，TNT，EMS用作客户。

问题6：您的工厂在哪里？我该如何参观？
答：当然。我们很乐意在Dongguan接您，并向您展示我们的工作场所。


